
AtleƟ arrivaƟ: 92

AtleƟ iscriƫ: 94

Distanza percorso: 12500m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat.
N.

Cat.
Società

T.
Tempo

Velocità Diff.

1 2 Rescigno Alessandro M 1989 SM35 Caivano Runners 46:28 3:43

2 7 Chiaverini Francesco M 1992 SM23 Asd U.s. Aterno Pescara 47:31 3:48 1:02

3 88 Gaddoni Riccardo M 1999 SM23 AtleƟca Imola 47:56 3:50 1:27

4 3 Staffieri Andrea M 1995 SM23 1 Caivano Runners 48:25 3:52 1:57

5 9 Fantozzi Mirko M 1981 SM40 1
Asd Usa SporƟng Club
Avezzano

49:29 3:57 3:00

6 61 Ficorilli Diego M 1979 SM45 1 G.p. Runners Sulmona 49:36 3:58 3:07

7 32 Masucci Gianmario M 1983 SM40 2 Amatori Vesuvio 49:53 3:59 3:24

8 8 Maƫello Raffaele M 1988 SM35 1 Asd U.s. Aterno Pescara 51:38 4:07 5:09

9 63 Di Vincenzo Fabrizio M 1981 SM40 3 Asd G.p. La Sorgente 52:38 4:12 6:10

10 12 Cimini ChrisƟan M 2003 SM23 2 AtleƟca Venafro 52:41 4:12 6:12

11 39 Di Bacco Antonio M 1983 SM40 4 A.s.d. Tocco Runner 52:58 4:14 6:29

12 98 D'Elia Alberto M 1985 SM40 5 Cava PicenƟni Costa Amalfi 52:58 4:14 6:29

13 5 Pretara Zoe F 2000 SF23 AtleƟca Civitanova 53:08 4:15 6:40

14 68 Barbuscio Guido M 1989 SM35 2 Asd Runners ChieƟ 53:31 4:16 7:02

15 21 Pilla Marciano M 1965 SM60 1 AtleƟca Venafro 54:11 4:20 7:43

16 24 Ventura Francesco M 1985 SM40 6 AtleƟca Venafro 54:27 4:21 7:58

17 16 Di Cicco Gianluca M 1969 SM55 1 AtleƟca Venafro 54:44 4:22 8:15

18 95 Di Gregorio Paolo M 1982 SM40 7
Asd Mistercamp
Castelfrentano

54:52 4:23 8:24

19 106 Pecora Giovanni M 1973 SM50 1
G.p.pretuzi Runners Teramo
Asd

55:21 4:25 8:52

20 75 De Cinque Nicola M 1991 SM23 3 Asd PodisƟca Vasto 55:57 4:28 9:28

21 10 Buzzelli Lorella F 1969 SF55 Asd Runners ChieƟ 56:02 4:28 9:33

22 72 Frate MaƩeo M 1995 SM23 4 Free Runners Isernia 56:21 4:30 9:52

23 55 Buzzelli Domenico M 1976 SM45 2 Asd Alto Sangro Zero Gravity 56:26 4:30 9:57

24 47 Merone Clemente M 1975 SM50 2 Runcard 56:27 4:30 9:58

25 104 Beccari Nicola M 1969 SM55 2 AtleƟca Imola 56:44 4:32 10:15

26 93 Pezzulo Michele M 1 SM55 2 Asd PodisƟ Alto Sannio 57:05 4:34 10:37

27 85 Del Principe Massimo M 1981 SM40 8 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:27 4:35 10:59

28 65 Orsaƫ Giovanni M 1968 SM55 3 Asd G.p. La Sorgente 57:55 4:38 11:27

29 18 Giangrande Domenico M 1974 SM50 3 AtleƟca Venafro 58:20 4:40 11:52

30 57 Di Domenico Antonio M 1992 SM23 5 Asd Alto Sangro Zero Gravity 58:23 4:40 11:55

31 76 Iodice Domenico M 1996 SM23 6 AtleƟca Marcianise Asd 58:54 4:42 12:25

32 77 Stellato Teresa F 1987 SF35 AtleƟca Marcianise Asd 58:54 4:42 12:26



33 99 Di Carlo Franco M 1962 SM60 2 Asd AtleƟca Tusculum 59:06 4:43 12:37

34 79 Dalpadulo Enrico M 1991 SM23 7 La BoƩega Casinalbo 59:11 4:44 12:42

35 13 Corvaglia Antonio M 1971 SM50 4 AtleƟca Venafro 59:21 4:44 12:52

36 90 Pretara Pierluigi M 1968 SM55 4 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 59:25 4:45 12:56

37 20 Petella Francesco M 1957 SM65 1 AtleƟca Venafro 59:42 4:46 13:13

38 17 Di Ciuccio Giacomo M 1961 SM60 3 AtleƟca Venafro 01:00:38 4:51 14:09

39 11 Galifi Giovanni M 1992 SM23 8 AtleƟca Venafro 01:00:40 4:51 14:12

40 59 Ciaccio Giacomo Luca M 1980 SM45 3 G.p. Runners Sulmona 01:00:46 4:51 14:18

41 42 Di Camillo Pierluigi M 1988 SM35 3 Asd PodisƟ Frentani 01:01:03 4:53 14:34

42 14 Cuzzi Daniele M 1991 SM23 9 AtleƟca Venafro 01:01:33 4:55 15:05

43 91 Colabuono Erminio M 1953 SM70 1 Asd AtleƟca Formello 01:02:19 4:59 15:51

44 46 MarƟno Guido Maria M 1962 SM60 4 Runcard 01:02:22 4:59 15:53

45 40 SanƟlli Gabriele M 1977 SM45 4 A.s.d. Tocco Runner 01:02:38 5:00 16:09

46 87 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 5 Let'S Run For Solidarity 01:02:56 5:02 16:28

47 38 Del Rosso MarƟna F 1972 SF50 1 A.s.d. Tocco Runner 01:03:02 5:02 16:34

48 19 Iodice Francesco M 1981 SM40 9 AtleƟca Venafro 01:03:06 5:02 16:38

49 94 Di Sante Lino M 1968 SM55 5
Amici Madonna Della Neve
Lagunc

01:03:17 5:03 16:49

50 62 Malvestuto Giovanni M 1976 SM45 5 G.p. Runners Sulmona 01:03:22 5:04 16:54

51 58 Silla Walter M 1986 SM35 4 Asd Alto Sangro Zero Gravity 01:03:25 5:04 16:56

52 44 D'Eramo Livia F 1997 SF23 1 Runcard 01:06:35 5:19 20:07

53 53 Salvatore Marco M 1974 SM50 6 Asd PodisƟ Frentani 01:06:41 5:20 20:13

54 78 Episcopo Giorgio M 1968 SM55 6 A.s. PodisƟca Tuglie 01:06:52 5:21 20:24

55 105 Russo Vincenzo M 1978 SM45 6 Asd PodisƟca Valle Caudina 01:07:05 5:22 20:37

56 35 Bianchi Benito Mauro M 1955 SM70 2 A.s.d. Tocco Runner 01:07:23 5:23 20:55

57 28 Caruso Antonio M 1995 SM23 10 Amatori Vesuvio 01:07:30 5:24 21:02

58 36 Camarra Valter M 1953 SM70 3 A.s.d. Tocco Runner 01:07:36 5:24 21:07

59 6 Di Biase Mara F 1985 SF40 1 Runcard 01:08:28 5:28 22:00

60 51 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 5 Asd PodisƟ Frentani 01:09:43 5:34 23:15

61 66 Bernardo Remo M 1966 SM55 7 Nuova AtleƟca Isernia 01:10:43 5:39 24:14

62 34 Toscano Luigi M 1960 SM65 2 Amatori Vesuvio 01:11:00 5:40 24:32

63 1 Lanno CrisƟan M 1983 SM40 10 Asd Alto Sangro Zero Gravity 01:11:41 5:44 25:13

64 30 Di Flora Walter M 1980 SM45 7 Amatori Vesuvio 01:14:22 5:57 27:54

65 70 Liberatore Antonio M 1959 SM65 3
A.s.d. PodisƟca 2000 Alto
Sangro

01:14:40 5:58 28:11

66 71 Mancini Emiliano M 1977 SM45 8
A.s.d. PodisƟca 2000 Alto
Sangro

01:15:02 6:00 28:33

67 97 Pellegrino Gianluca M 1990 SM35 5 B Lake Runner Volturno 01:15:48 6:03 29:19

68 89 Genovese Andrea M 1962 SM60 6 G.s. Cat Sport Roma 01:15:57 6:04 29:28

69 67 Izzo FiorenƟna F 1976 SF45 1 Nuova AtleƟca Isernia 01:16:01 6:04 29:32

70 41 Zimei Claudio M 1970 SM55 8 A.s.d. Tocco Runner 01:18:19 6:15 31:50

71 37 Casciato Remo M 1966 SM55 9 A.s.d. Tocco Runner 01:18:19 6:15 31:50



72 31 Grieco Nino M 1959 SM65 4 Amatori Vesuvio 01:18:38 6:17 32:10

73 100 Bartolomeo Daniele M 1960 SM65 5 Running Vairano 01:19:11 6:20 32:43

74 80 Caserio Linda F 1983 SF40 2 PodisƟca Avis Campobasso 01:19:26 6:21 32:57

75 33 Razzano Vincenzo M 1950 SM75 1 Amatori Vesuvio 01:19:38 6:22 33:10

76 54 Zinni Tommaso M 1987 SM35 6 Asd PodisƟ Frentani 01:20:20 6:25 33:52

77 103 GenƟna Pietro Paolo M 1967 SM55 10 Noi Generali Asd Aps 01:20:30 6:26 34:01

78 73 Iallonardi Eldina F 1969 SF55 1 Free Runners Isernia 01:21:47 6:32 35:19

79 64 Nardelli Giuseppe M 1958 SM65 6 Asd G.p. La Sorgente 01:22:34 6:36 36:06

80 27
Buonincontro
Domenico

M 1998 SM23 11 Amatori Vesuvio 01:22:51 6:37 36:23

81 43 Capotosto Mario M 1993 SM23 12 Runcard 01:22:55 6:38 36:27

82 56 CovoƩa Mario M 1985 SM40 11 Asd Alto Sangro Zero Gravity 01:22:56 6:38 36:27

83 29 Cerciello Raffaele M 1958 SM65 7 Amatori Vesuvio 01:24:02 6:43 37:33

84 26 Allocca Erasmo M 1973 SM50 7 Amatori Vesuvio 01:24:11 6:44 37:43

85 52 Paone Mauro M 1959 SM65 8 Asd PodisƟ Frentani 01:25:18 6:49 38:50

86 81 Virginillo Nicolino M 1967 SM55 11 Running Pentria 01:26:21 6:54 39:52

87 25 Allocca Domenico M 1952 SM70 4 Amatori Vesuvio 01:26:48 6:56 40:19

88 102 Dauria Antonio M 1983 SM40 12 Free Run Asd 01:26:48 6:56 40:19

89 45
Giordano Orsini
Eugenio

M 1982 SM40 13 Runcard 01:27:47 7:01 41:18

90 22 Sera Brunella F 1967 SF55 2 AtleƟca Venafro 01:30:44 7:15 44:15

91 23
Terracciano
Massimiliano

M 1971 SM50 8 AtleƟca Venafro 01:30:44 7:15 44:15

92 69 Rapino Angelo M 1955 SM70 5 Asd Runners ChieƟ 01:31:56 7:21 45:27

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Rescigno Alessandro M 1989 SM35 Caivano Runners 46:28 3:43

2 7 Chiaverini Francesco M 1992 SM23 Asd U.s. Aterno Pescara 47:31 3:48 1:02

3 88 Gaddoni Riccardo M 1999 SM23 AtleƟca Imola 47:56 3:50 1:27

4 3 Staffieri Andrea M 1995 SM23 Caivano Runners 48:25 3:52 1:57

5 9 Fantozzi Mirko M 1981 SM40 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 49:29 3:57 3:00

6 61 Ficorilli Diego M 1979 SM45 G.p. Runners Sulmona 49:36 3:58 3:07

7 32 Masucci Gianmario M 1983 SM40 Amatori Vesuvio 49:53 3:59 3:24

8 8 Maƫello Raffaele M 1988 SM35 Asd U.s. Aterno Pescara 51:38 4:07 5:09

9 63 Di Vincenzo Fabrizio M 1981 SM40 Asd G.p. La Sorgente 52:38 4:12 6:10

10 12 Cimini ChrisƟan M 2003 SM23 AtleƟca Venafro 52:41 4:12 6:12

11 39 Di Bacco Antonio M 1983 SM40 A.s.d. Tocco Runner 52:58 4:14 6:29

12 98 D'Elia Alberto M 1985 SM40 Cava PicenƟni Costa Amalfi 52:58 4:14 6:29

13 68 Barbuscio Guido M 1989 SM35 Asd Runners ChieƟ 53:31 4:16 7:02

14 21 Pilla Marciano M 1965 SM60 AtleƟca Venafro 54:11 4:20 7:43



15 24 Ventura Francesco M 1985 SM40 AtleƟca Venafro 54:27 4:21 7:58

16 16 Di Cicco Gianluca M 1969 SM55 AtleƟca Venafro 54:44 4:22 8:15

17 95 Di Gregorio Paolo M 1982 SM40 Asd Mistercamp Castelfrentano 54:52 4:23 8:24

18 106 Pecora Giovanni M 1973 SM50 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 55:21 4:25 8:52

19 75 De Cinque Nicola M 1991 SM23 Asd PodisƟca Vasto 55:57 4:28 9:28

20 72 Frate MaƩeo M 1995 SM23 Free Runners Isernia 56:21 4:30 9:52

21 55 Buzzelli Domenico M 1976 SM45 Asd Alto Sangro Zero Gravity 56:26 4:30 9:57

22 47 Merone Clemente M 1975 SM50 Runcard 56:27 4:30 9:58

23 104 Beccari Nicola M 1969 SM55 AtleƟca Imola 56:44 4:32 10:15

24 93 Pezzulo Michele M 1 SM55 Asd PodisƟ Alto Sannio 57:05 4:34 10:37

25 85 Del Principe Massimo M 1981 SM40 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:27 4:35 10:59

26 65 Orsaƫ Giovanni M 1968 SM55 Asd G.p. La Sorgente 57:55 4:38 11:27

27 18 Giangrande Domenico M 1974 SM50 AtleƟca Venafro 58:20 4:40 11:52

28 57 Di Domenico Antonio M 1992 SM23 Asd Alto Sangro Zero Gravity 58:23 4:40 11:55

29 76 Iodice Domenico M 1996 SM23 AtleƟca Marcianise Asd 58:54 4:42 12:25

30 99 Di Carlo Franco M 1962 SM60 Asd AtleƟca Tusculum 59:06 4:43 12:37

31 79 Dalpadulo Enrico M 1991 SM23 La BoƩega Casinalbo 59:11 4:44 12:42

32 13 Corvaglia Antonio M 1971 SM50 AtleƟca Venafro 59:21 4:44 12:52

33 90 Pretara Pierluigi M 1968 SM55 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 59:25 4:45 12:56

34 20 Petella Francesco M 1957 SM65 AtleƟca Venafro 59:42 4:46 13:13

35 17 Di Ciuccio Giacomo M 1961 SM60 AtleƟca Venafro 1:00:38 4:51 14:09

36 11 Galifi Giovanni M 1992 SM23 AtleƟca Venafro 1:00:40 4:51 14:12

37 59 Ciaccio Giacomo Luca M 1980 SM45 G.p. Runners Sulmona 1:00:46 4:51 14:18

38 42 Di Camillo Pierluigi M 1988 SM35 Asd PodisƟ Frentani 1:01:03 4:53 14:34

39 14 Cuzzi Daniele M 1991 SM23 AtleƟca Venafro 1:01:33 4:55 15:05

40 91 Colabuono Erminio M 1953 SM70 Asd AtleƟca Formello 1:02:19 4:59 15:51

41 46 MarƟno Guido Maria M 1962 SM60 Runcard 1:02:22 4:59 15:53

42 40 SanƟlli Gabriele M 1977 SM45 A.s.d. Tocco Runner 1:02:38 5:00 16:09

43 87 Chiavaroli Fabio M 1972 SM50 Let'S Run For Solidarity 1:02:56 5:02 16:28

44 19 Iodice Francesco M 1981 SM40 AtleƟca Venafro 1:03:06 5:02 16:38

45 94 Di Sante Lino M 1968 SM55 Amici Madonna Della Neve Lagunc 1:03:17 5:03 16:49

46 62 Malvestuto Giovanni M 1976 SM45 G.p. Runners Sulmona 1:03:22 5:04 16:54

47 58 Silla Walter M 1986 SM35 Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:03:25 5:04 16:56

48 53 Salvatore Marco M 1974 SM50 Asd PodisƟ Frentani 1:06:41 5:20 20:13

49 78 Episcopo Giorgio M 1968 SM55 A.s. PodisƟca Tuglie 1:06:52 5:21 20:24

50 105 Russo Vincenzo M 1978 SM45 Asd PodisƟca Valle Caudina 1:07:05 5:22 20:37

51 35 Bianchi Benito Mauro M 1955 SM70 A.s.d. Tocco Runner 1:07:23 5:23 20:55

52 28 Caruso Antonio M 1995 SM23 Amatori Vesuvio 1:07:30 5:24 21:02

53 36 Camarra Valter M 1953 SM70 A.s.d. Tocco Runner 1:07:36 5:24 21:07

54 51 FanƟni SebasƟano M 1965 SM60 Asd PodisƟ Frentani 1:09:43 5:34 23:15

55 66 Bernardo Remo M 1966 SM55 Nuova AtleƟca Isernia 1:10:43 5:39 24:14



56 34 Toscano Luigi M 1960 SM65 Amatori Vesuvio 1:11:00 5:40 24:32

57 1 Lanno CrisƟan M 1983 SM40 Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:11:41 5:44 25:13

58 30 Di Flora Walter M 1980 SM45 Amatori Vesuvio 1:14:22 5:57 27:54

59 70 Liberatore Antonio M 1959 SM65 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 1:14:40 5:58 28:11

60 71 Mancini Emiliano M 1977 SM45 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 1:15:02 6:00 28:33

61 97 Pellegrino Gianluca M 1990 SM35 B Lake Runner Volturno 1:15:48 6:03 29:19

62 89 Genovese Andrea M 1962 SM60 G.s. Cat Sport Roma 1:15:57 6:04 29:28

63 41 Zimei Claudio M 1970 SM55 A.s.d. Tocco Runner 1:18:19 6:15 31:50

64 37 Casciato Remo M 1966 SM55 A.s.d. Tocco Runner 1:18:19 6:15 31:50

65 31 Grieco Nino M 1959 SM65 Amatori Vesuvio 1:18:38 6:17 32:10

66 100 Bartolomeo Daniele M 1960 SM65 Running Vairano 1:19:11 6:20 32:43

67 33 Razzano Vincenzo M 1950 SM75 Amatori Vesuvio 1:19:38 6:22 33:10

68 54 Zinni Tommaso M 1987 SM35 Asd PodisƟ Frentani 1:20:20 6:25 33:52

69 103 GenƟna Pietro Paolo M 1967 SM55 Noi Generali Asd Aps 1:20:30 6:26 34:01

70 64 Nardelli Giuseppe M 1958 SM65 Asd G.p. La Sorgente 1:22:34 6:36 36:06

71 27 Buonincontro Domenico M 1998 SM23 Amatori Vesuvio 1:22:51 6:37 36:23

72 43 Capotosto Mario M 1993 SM23 Runcard 1:22:55 6:38 36:27

73 56 CovoƩa Mario M 1985 SM40 Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:22:56 6:38 36:27

74 29 Cerciello Raffaele M 1958 SM65 Amatori Vesuvio 1:24:02 6:43 37:33

75 26 Allocca Erasmo M 1973 SM50 Amatori Vesuvio 1:24:11 6:44 37:43

76 52 Paone Mauro M 1959 SM65 Asd PodisƟ Frentani 1:25:18 6:49 38:50

77 81 Virginillo Nicolino M 1967 SM55 Running Pentria 1:26:21 6:54 39:52

78 25 Allocca Domenico M 1952 SM70 Amatori Vesuvio 1:26:48 6:56 40:19

79 102 Dauria Antonio M 1983 SM40 Free Run Asd 1:26:48 6:56 40:19

80 45 Giordano Orsini Eugenio M 1982 SM40 Runcard 1:27:47 7:01 41:18

81 23 Terracciano Massimiliano M 1971 SM50 AtleƟca Venafro 1:30:44 7:15 44:15

82 69 Rapino Angelo M 1955 SM70 Asd Runners ChieƟ 1:31:56 7:21 45:27

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 5 Pretara Zoe F 2000 SF23 AtleƟca Civitanova 53:08 4:15

2 10 Buzzelli Lorella F 1969 SF55 Asd Runners ChieƟ 56:02 4:28 2:53

3 77 Stellato Teresa F 1987 SF35 AtleƟca Marcianise Asd 58:54 4:42 5:45

4 38 Del Rosso MarƟna F 1972 SF50 A.s.d. Tocco Runner 1:03:02 5:02 9:54

5 44 D'Eramo Livia F 1997 SF23 Runcard 1:06:35 5:19 13:27

6 6 Di Biase Mara F 1985 SF40 Runcard 1:08:28 5:28 15:20

7 67 Izzo FiorenƟna F 1976 SF45 Nuova AtleƟca Isernia 1:16:01 6:04 22:52

8 80 Caserio Linda F 1983 SF40 PodisƟca Avis Campobasso 1:19:26 6:21 26:17

9 73 Iallonardi Eldina F 1969 SF55 Free Runners Isernia 1:21:47 6:32 28:38

10 22 Sera Brunella F 1967 SF55 AtleƟca Venafro 1:30:44 7:15 37:35



CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 2 Rescigno Alessandro M 1989 Caivano Runners 46:28 3:43

2 7 Chiaverini Francesco M 1992 Asd U.s. Aterno Pescara 47:31 3:48 1:02

3 88 Gaddoni Riccardo M 1999 AtleƟca Imola 47:56 3:50 1:27

CATEGORIA SM23

1 3 Staffieri Andrea M 1995 Caivano Runners 48:25 3:52

2 12 Cimini ChrisƟan M 2003 AtleƟca Venafro 52:41 4:12 4:15

3 75 De Cinque Nicola M 1991 Asd PodisƟca Vasto 55:57 4:28 7:31

4 72 Frate MaƩeo M 1995 Free Runners Isernia 56:21 4:30 7:55

5 57 Di Domenico Antonio M 1992 Asd Alto Sangro Zero Gravity 58:23 4:40 9:58

6 76 Iodice Domenico M 1996 AtleƟca Marcianise Asd 58:54 4:42 10:28

7 79 Dalpadulo Enrico M 1991 La BoƩega Casinalbo 59:11 4:44 10:45

8 11 Galifi Giovanni M 1992 AtleƟca Venafro 1:00:40 4:51 12:15

9 14 Cuzzi Daniele M 1991 AtleƟca Venafro 1:01:33 4:55 13:08

10 28 Caruso Antonio M 1995 Amatori Vesuvio 1:07:30 5:24 19:05

11 27 Buonincontro Domenico M 1998 Amatori Vesuvio 1:22:51 6:37 34:25

12 43 Capotosto Mario M 1993 Runcard 1:22:55 6:38 34:30

CATEGORIA SM35

1 8 Maƫello Raffaele M 1988 Asd U.s. Aterno Pescara 51:38 4:07

2 68 Barbuscio Guido M 1989 Asd Runners ChieƟ 53:31 4:16 1:52

3 42 Di Camillo Pierluigi M 1988 Asd PodisƟ Frentani 1:01:03 4:53 9:24

4 58 Silla Walter M 1986 Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:03:25 5:04 11:46

5 97 Pellegrino Gianluca M 1990 B Lake Runner Volturno 1:15:48 6:03 24:10

6 54 Zinni Tommaso M 1987 Asd PodisƟ Frentani 1:20:20 6:25 28:42

CATEGORIA SM40

1 9 Fantozzi Mirko M 1981 Asd Usa SporƟng Club Avezzano 49:29 3:57

2 32 Masucci Gianmario M 1983 Amatori Vesuvio 49:53 3:59 0:24

3 63 Di Vincenzo Fabrizio M 1981 Asd G.p. La Sorgente 52:38 4:12 3:09

4 39 Di Bacco Antonio M 1983 A.s.d. Tocco Runner 52:58 4:14 3:29

5 98 D'Elia Alberto M 1985 Cava PicenƟni Costa Amalfi 52:58 4:14 3:29

6 24 Ventura Francesco M 1985 AtleƟca Venafro 54:27 4:21 4:58

7 95 Di Gregorio Paolo M 1982 Asd Mistercamp Castelfrentano 54:52 4:23 5:23

8 85 Del Principe Massimo M 1981 Pol. Ciociara Antonio Fava 57:27 4:35 7:58

9 19 Iodice Francesco M 1981 AtleƟca Venafro 1:03:06 5:02 13:37

10 1 Lanno CrisƟan M 1983 Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:11:41 5:44 22:12

11 56 CovoƩa Mario M 1985 Asd Alto Sangro Zero Gravity 1:22:56 6:38 33:27

12 102 Dauria Antonio M 1983 Free Run Asd 1:26:48 6:56 37:19



13 45 Giordano Orsini Eugenio M 1982 Runcard 1:27:47 7:01 38:18

CATEGORIA SM45

1 61 Ficorilli Diego M 1979 G.p. Runners Sulmona 49:36 3:58

2 55 Buzzelli Domenico M 1976 Asd Alto Sangro Zero Gravity 56:26 4:30 6:50

3 59 Ciaccio Giacomo Luca M 1980 G.p. Runners Sulmona 1:00:46 4:51 11:10

4 40 SanƟlli Gabriele M 1977 A.s.d. Tocco Runner 1:02:38 5:00 13:01

5 62 Malvestuto Giovanni M 1976 G.p. Runners Sulmona 1:03:22 5:04 13:46

6 105 Russo Vincenzo M 1978 Asd PodisƟca Valle Caudina 1:07:05 5:22 17:29

7 30 Di Flora Walter M 1980 Amatori Vesuvio 1:14:22 5:57 24:46

8 71 Mancini Emiliano M 1977 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 1:15:02 6:00 25:26

CATEGORIA SM50

1 106 Pecora Giovanni M 1973 G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 55:21 4:25

2 47 Merone Clemente M 1975 Runcard 56:27 4:30 1:06

3 18 Giangrande Domenico M 1974 AtleƟca Venafro 58:20 4:40 2:59

4 13 Corvaglia Antonio M 1971 AtleƟca Venafro 59:21 4:44 4:00

5 87 Chiavaroli Fabio M 1972 Let'S Run For Solidarity 1:02:56 5:02 7:35

6 53 Salvatore Marco M 1974 Asd PodisƟ Frentani 1:06:41 5:20 11:20

7 26 Allocca Erasmo M 1973 Amatori Vesuvio 1:24:11 6:44 28:50

8 23 Terracciano Massimiliano M 1971 AtleƟca Venafro 1:30:44 7:15 35:23

CATEGORIA SM55

1 16 Di Cicco Gianluca M 1969 AtleƟca Venafro 54:44 4:22

2 104 Beccari Nicola M 1969 AtleƟca Imola 56:44 4:32 1:59

3 65 Orsaƫ Giovanni M 1968 Asd G.p. La Sorgente 57:55 4:38 3:11

4 90 Pretara Pierluigi M 1968 Asd 'Liberi PodisƟ Abruzzesi' 59:25 4:45 4:40

5 94 Di Sante Lino M 1968 Amici Madonna Della Neve Lagunc 1:03:17 5:03 8:33

6 78 Episcopo Giorgio M 1968 A.s. PodisƟca Tuglie 1:06:52 5:21 12:08

7 66 Bernardo Remo M 1966 Nuova AtleƟca Isernia 1:10:43 5:39 15:58

8 41 Zimei Claudio M 1970 A.s.d. Tocco Runner 1:18:19 6:15 23:34

9 37 Casciato Remo M 1966 A.s.d. Tocco Runner 1:18:19 6:15 23:35

10 103 GenƟna Pietro Paolo M 1967 Noi Generali Asd Aps 1:20:30 6:26 25:45

11 81 Virginillo Nicolino M 1967 Running Pentria 1:26:21 6:54 31:36

CATEGORIA SM60

1 21 Pilla Marciano M 1965 AtleƟca Venafro 54:11 4:20

2 99 Di Carlo Franco M 1962 Asd AtleƟca Tusculum 59:06 4:43 4:54

3 17 Di Ciuccio Giacomo M 1961 AtleƟca Venafro 1:00:38 4:51 6:26

4 46 MarƟno Guido Maria M 1962 Runcard 1:02:22 4:59 8:10

5 51 FanƟni SebasƟano M 1965 Asd PodisƟ Frentani 1:09:43 5:34 15:31

6 89 Genovese Andrea M 1962 G.s. Cat Sport Roma 1:15:57 6:04 21:45

CATEGORIA SM65



1 20 Petella Francesco M 1957 AtleƟca Venafro 59:42 4:46

2 34 Toscano Luigi M 1960 Amatori Vesuvio 1:11:00 5:40 11:18

3 70 Liberatore Antonio M 1959 A.s.d. PodisƟca 2000 Alto Sangro 1:14:40 5:58 14:58

4 31 Grieco Nino M 1959 Amatori Vesuvio 1:18:38 6:17 18:56

5 100 Bartolomeo Daniele M 1960 Running Vairano 1:19:11 6:20 19:29

6 64 Nardelli Giuseppe M 1958 Asd G.p. La Sorgente 1:22:34 6:36 22:52

7 29 Cerciello Raffaele M 1958 Amatori Vesuvio 1:24:02 6:43 24:20

8 52 Paone Mauro M 1959 Asd PodisƟ Frentani 1:25:18 6:49 25:36

CATEGORIA SM70

1 91 Colabuono Erminio M 1953 Asd AtleƟca Formello 1:02:19 4:59

2 35 Bianchi Benito Mauro M 1955 A.s.d. Tocco Runner 1:07:23 5:23 5:03

3 36 Camarra Valter M 1953 A.s.d. Tocco Runner 1:07:36 5:24 5:16

4 25 Allocca Domenico M 1952 Amatori Vesuvio 1:26:48 6:56 24:28

5 69 Rapino Angelo M 1955 Asd Runners ChieƟ 1:31:56 7:21 29:36

CATEGORIA SM75

1 33 Razzano Vincenzo M 1950 Amatori Vesuvio 1:19:38 6:22

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 5 Pretara Zoe F 2000 AtleƟca Civitanova 53:08 4:15

2 10 Buzzelli Lorella F 1969 Asd Runners ChieƟ 56:02 4:28 2:53

3 77 Stellato Teresa F 1987 AtleƟca Marcianise Asd 58:54 4:42 5:45

CATEGORIA SF23

1 44 D'Eramo Livia F 1997 Runcard 1:06:35 5:19

CATEGORIA SF35

CATEGORIA SF40

1 6 Di Biase Mara F 1985 Runcard 1:08:28 5:28

2 80 Caserio Linda F 1983 PodisƟca Avis Campobasso 1:19:26 6:21 10:57

CATEGORIA SF45

1 67 Izzo FiorenƟna F 1976 Nuova AtleƟca Isernia 1:16:01 6:04

CATEGORIA SF50

1 38 Del Rosso MarƟna F 1972 A.s.d. Tocco Runner 1:03:02 5:02

CATEGORIA SF55

1 73 Iallonardi Eldina F 1969 Free Runners Isernia 1:21:47 6:32

2 22 Sera Brunella F 1967 AtleƟca Venafro 1:30:44 7:15 8:56



CATEGORIA SF60

CATEGORIA SF65

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) AtleƟca Venafro 13 10

2) Amatori Vesuvio 10 7

3) A.s.d. Tocco Runner 7 11

4) Asd alto sangro zero gravity 5 23

5) Asd PodisƟ Frentani 5 41

6) G.p. Runners Sulmona 3 6

7) Asd G.p. La Sorgente 3 9

8) Asd Runners ChieƟ 3 14

9) Caivano runners 2 1

10) Asd U.s. Aterno Pescara 2 2

11) AtleƟca Imola 2 3

12) Free Runners Isernia 2 22

13) AtleƟca marcianise asd 2 31

14) Nuova AtleƟca Isernia 2 61

15) A.s.d. podisƟca 2000 alto sangro 2 65

16) Asd Usa SporƟng Club Avezzano 1 5

17) Cava PicenƟni Costa Amalfi 1 12

18) AtleƟca Civitanova 1 13

19) Asd Mistercamp Castelfrentano 1 18

20) G.p.pretuzi Runners Teramo Asd 1 19

21) Asd PodisƟca Vasto 1 20

22) Asd podisƟ alto sannio 1 26

23) Pol. Ciociara Antonio Fava 1 27

24) Asd AtleƟca Tusculum 1 33

25) La boƩega casinalbo 1 34

26) Asd 'liberi PodisƟ Abruzzesi' 1 36

27) Asd AtleƟca Formello 1 43



28) Let's Run For Solidarity 1 46

29) Amici madonna della neve lagunc 1 49

30) A.s. PodisƟca Tuglie 1 54

31) Asd podisƟca valle caudina 1 55

32) B lake runner volturno 1 67

33) G.s. Cat Sport Roma 1 68

34) Running vairano 1 73

35) PodisƟca Avis Campobasso 1 74

36) Noi Generali ASD APS 1 77

37) Running Pentria 1 86

38) Free run asd 1 88


